'5

lì
d,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

EsTADo Do CEARÁ - MUNICíPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTEICE- AVISO DE LIC|TAçÃO -
pREGÃo ELETRôNtco Ne. 0G2.2023-SRP. A Pregoeira do Município de São Gonçalo do

Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do PREGÃO

ELETRôNICO N9. 062,2023-SRP, CUJO ObJEtO é A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO

DE pREço V¡5ANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUlslçöES Os CESTAS BÁSICAS DE CÊ¡¡enO

ALTMENTíctos, DESINADAs À DoAçÃo eARA FAMíLIAs QUE 5E ENCONTRAM EM

S|TUAçöES DE VULNERABTLTDADE E RTSCOS SOCIAIS, CONCEDIDAS PELA SECRETARIA DO

TRABALHo E DEsENVoLV¡MENTo soctAl ATRAVÉs Do FUNDO MUNICIPAL DE AsslsrÊNc¡A

soctAl Do MUNtcíp¡o or sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE. (coM corAs PARA ME/EPP).

lnício do acolhimento das propostas de preços: 2L1L2l2023 às t7h3omin. Data de abertura das

propostas de preços: 03/01/2024 às 09h01min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em

consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos

seguintes sítios eletrônicos: novobbmnet.com.br; www.tce'ce.gov.br;

www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 19 de Dezembro de 2023.

Jéssica Naiane de Moraes Barroso - Pregoeira.

São Gonçalo do Amarante/CE, L9 de Dezembro de 2023

Jéssica Naia Moraes Barroso

Pregoeira do MunicíPi o d São Gonçalo do Amarante/CE

A ser publicado dia: 20/L2/2023
Jornal: DOU / DOE /Jornal O Povo

Faturamento: Secretaria Do Trabalho E Desenvolvimento Social

prefeitura Municipal de sáo Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara' n" l2o - cEP:

62.620-000- Sao coniatã ao emårante - CÈ Fone/Fax: (S5) 3315-4100 - CNPJ n' 07'533'656/0001-19 -
ccr, oo. sz 0 .2g7 -O E-mail: prefeituramunicipal@pmsga. com. br - site :

http: / /www'sao goncalodoamarante' ce' gov' br /